виконавчий комітет Маловисківської міської ради, - 

В И Р І Ш И В: 

1.Надати гр. Л.А.С. виплату передбачену, як особі, яка приймала участь у складі 

робочої бригади для будівництва військових інженерно-технічних і 

фортифікаційних споруд на території України  у розмірі                          16000,00 

грн. (  шістнадцять тисяч грн. 00 коп.).  

2.Кошти, вказані в п.1 даного рішення, виділити по коду 3242  «Інші видатки на 

соціальний захист». 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу ЖОВТИЛО.